

## گردشگری استان سند چشم انداز ۲۰ ساله می خواهد

### همشهری در میزگردی به بررسی رونق شرکت های فناور در بخش گردشگری پرداخت

۱۰ خبر

افتتاح ۱۰ کیلومتر دیگر از جاده بافق - یزد

معاون امور عمرانی استاندار گفت: ۱۰ کیلومتر از جاده دو بانده بافق - یزد در هفته دولت زیر بار ترافیک می رود. «سید رضا سید حسینی» در خصوص وضعیت این جاده گفت: کار عمرانی جاده از روند خوبی برخوردار است و نمی توان در اتمام کارهای عمرانی زمان تعیین کرد.

۲ در استان

کاهش ۱۸ درصدی بارش ها در استان

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان از کاهش بارندگی در سال آبی ۹۵-۹۶ خبر داد و گفت: میزان بارش ها در استان ۱۸ درصد کاهش یافته است. «محمد مهدی جوادیان» در نشست هم اندیشی تشکل های زیست محیطی استان یزد، با تأکید بر اهمیت آب ...

۴ دانشگاه

دانشیار دانشگاه یزد بر گزیده اولین دوره جایزه ملی «زن در علم»

«رویا دستجردی»، دانشیار دانشگاه یزد، به عنوان یکی از ۲۰ محقق زن کشور معرفی و از تلاش های وی در گروه فنی و مهندسی تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی پژوهشکده مطالعات فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در اولین دوره جایزه ...

## قامت خمیده جاده های روستایی زیر بار های معدنی

### غروب نهمین الگوی بر تر رستگاری

امام جواد (ع) جوان ترین امام و کسی بود که مردم در رفتار و آداب اجتماعی و علم و تقوا او را بهترین یاد می کردند... امامی که بر اساس یکی از روایت های تاریخی به دستور معتمد عباسی شهید شد. امام محمد تقی (ع) پس از شهادت پدرش امام رضا (ع) در سال ۲۰۳ قمری، مقام امامت را در هشت سالگی بر عهده گرفت و آن را با راستی و درستی به مقصد عالی رسانید.

### دغدغه های ارتقای آموزش عالی در استان

رئیس دانشگاه یزد در نشست شورای هماهنگی آموزش عالی استان، اظهار کرد: دغدغه همه ما ارتقای کیفیت آموزش عالی استان است و باید همه اصل تفاهم و همکاری را قبول کنیم و به یک جمع بندی برسیم تا آموزش عالی استان را ارتقا دهیم. «محمد صالح اولیا» افزود...

### بدهی های مبهم تیم فولاد یزد

رئیس هیات فوتبال استان را بخوانید صفحه ۲ یزد با بیان این که تیم فولاد یزد بدهی های مبهم زیادی دارد، از تلاش برای جذب حامی مالی برای نماینده یزد در فوتبال ایران خبر داد. «عبدالرضا دستا» عنوان کرد: افزایش مشارکت مردم در فعالیت های ورزشی و ورود صنایع و حامیان مالی به این عرصه یکی از مواردی است که خبرنگاران می توانند در آن نقش بسیار مهمی ایفا کنند و راه اندازی وبسایت هیات فوتبال استان یزد خبر داد و گفت: روابط عمومی این هیات موفق به کسب عنوان نخست روابط عمومی های ورزشی در یزد شد. وی با اشاره به این که بحث نماینده یزد در لیگ دسته یک کشور که امسال ...



## دیدار فعالان فرهنگی استان یزد با مقام معظم رهبری

میز خبر

### آغاز برداشت ۶۷۰ تن بادام از باغ های خاتم



مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خاتم با اشاره به ظرفیت کشاورزی این شهرستان، گفت: فرآیند برداشت بادام از باغ های خاتم آغاز و پیش بینی می شود امسال ۶۷۰ تن بادام از این باغ ها برداشت شود. به گزارش ایسنا «محمد رضا تاج آبادی» با بیان این که روستای چنار حسن آباد خوانسار و ولیعصر از مناطق عمده برداشت بادام در شهرستان خاتم هستند، اظهار کرد: باتوجه به برداشت متوسط هر هکتار ۱۵۰۰ کیلو گرم پیش بینی می شود ۶۷۰ تن بادام برداشت شود. وی افزود: باغ های بادام در روستای چنار از توابع خوانسار شهرستان ۲۰ هکتار سطح زیر کشت بادام دارد که در این رابطه ۳۰ بهره بردار عملیات برداشت از این باغ ها را آغاز کرده اند. مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی شهرستان خاتم با بیان این که روستای چنار از روستاهای پر ظرفیت در زمینه کشاورزی است تأکید کرد: محصولات باغی چون زردآلو و بادام و محصولات زراعی نیز از جمله گندم، جو و یونجه به صورت گسترده در این روستا برداشت می شود. این مقام مسئول با اشاره به ظرفیت بالای شهرستان خاتم در زمینه کشاورزی گفت: حراست از ظرفیت های این شهرستان یکی از اولویت های جدی جهاد کشاورزی استان یزد است.

### دیدار فعالان فرهنگی استان یزد با مقام معظم رهبری

جمعی از مسئولان و فعالان فرهنگی استان های همدان و یزد صبح دیروز (دوشنبه) با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با تأکید بر لزوم تقویت روحیه انقلابی در نسل جوان، شهید حججی را نمونه ای درخشان از رویش های انقلاب خواندند و فرمودند: مسئولان فرهنگی موظفند روحیه و جریان انقلابی را در محیط های مختلف تقویت و از آن پشتیبانی کنند. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به بسترهای فراوانی که در دنیای امروز در جهت گمراه کردن نسل جوان ایجاد شده است، افزودند: در مقابل این تبلیغات مضر و سدهای گمراه کننده، ظرفیت های بزرگی در جهت هدایت و رویش جوانان وجود دارد. رهبر انقلاب اسلامی اضافه کردند: شهید حججی عزیز در دنیایی که روزه های اغواگر صوتی و تصویری فراوانی وجود دارد، چنین درخشید و خداوند او را همچون حججی در مقابل چشم همگان قرار داد. ایشان با اشاره به درخواست های فراوان جوانان برای حضور در جبهه های مبارزه با دشمن، افزودند: امروز بسیاری از جوانان با انگیزه بالا و ایمان باورنکردنی، به دنبال آنند که از زندگی، خانواده و راحتی خود بگذرند و با عشق به جهاد و دفاع از ارزش ها با دشمن مبارزه کنند که باید قدر این رویش های جدید و ارزشمند را دانست. حضرت آیت الله خامنه ای، تقویت روحیه انقلابی و جهادی را مهم ترین وظیفه مسئولان و دست اندازان فرهنگی خواندند و خطاب به آنان خاطرنشان کردند: باید همه تلاش خود را مصروف تربیت دینی و انقلابی جوانان کنید و بداند اخلاق نیز همراه با تقویت روحیه انقلابی و دینی و حرکت جهادی و میل به جهاد در راه خدا، ایجاد و ماندگار می شود. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: مسئولان باید جریان عظیم نیروی انقلاب را که خوشبختانه در بین جوانان جریان دارد، تقویت کنند و به گونه ای عمل نکنند که جریان انقلابی، تضعیف و جریان مقابل آن در محیط های فرهنگی، دانشگاهی و تبلیغات دینی تقویت شود.

### برگزاری پویش مردمی «من نهج البلاغه می خوانم»

پویش مردمی «من نهج البلاغه می خوانم» به همراه مسابقه عکاسی از سوی مرکز فرهنگی میسران، در یزد برگزار می شود. به گزارش مهر، علاقه مندان به شرکت در این پویش، می توانند با در دست داشتن پوستری که حاوی جمله «من نهج البلاغه می خوانم» است با هشتک نهضت جهانی نهج البلاغه خوانی، عکس بگیرند و در این پویش شرکت کنند. شرکت کنندگان در این پویش، طبق قوانین پویش باید فرم هایی را برای آغاز طرح «من نهج البلاغه می خوانم»، تکمیل و بر اساس آن، نهج البلاغه خوانی را شروع کنند. شرکت کنندگان در طرح نهج البلاغه خوانی می توانند با تکمیل فرم، کتاب های نهج البلاغه را با تخفیف ویژه و با نرخ ۸۵۰۰ تومان خریداری کنند. علاقه مندان می توانند برای ارسال تصاویر به کانال عیدانه ۹۶ به نشانی مراجعه کنند. به برگزیدگان این مسابقه بر اساس آمار بازدید از تصاویر، به قید قرعه جوایز ارزنده ای اعطا خواهد شد. به تصاویر دارای بازدید بیش از ۲۰ هزار نفر ربح سکه بهار آزادی، به تصاویر دارای بازدید ۱۰ هزار تا ۲۰ هزار نفر کارت هدیه به ارزش ۲۰۰ هزار تومان و به تصاویر دارای بازدید هزار تا ۱۰ هزار نفر، بسته فرهنگی به ارزش ۵۰ هزار تومان اهدا می شود. زمان اعلام نتایج این مسابقه، میلاد امام محمد باقر (ع) مصادف با اول آبان ماه سال جاری خواهد بود.

### افتتاح ۱۰ کیلومتر دیگر از جاده بافق - یزد

معاون امور عمرانی استاندار گفت: ۱۰ کیلومتر از جاده دو بانده بافق - یزد در هفته دولت زیر بار ترافیک می رود. به گزارش ایرنا، «سید رضا سید حسینی» در خصوص وضعیت این جاده گفت: کار عمرانی جاده از روند خوبی برخوردار است و نمی توان در اتمام کارهای عمرانی زمان تعیین کرد. معاون امور عمرانی استانداری یزد افزود: ۶ کیلومتر از جاده جدید از طرف بافق و ۴ هم از طرف یزد ساخته شده است. معاون عمرانی استاندار عنوان کرد: با آغاز بهره برداری از ۱۰ کیلومتر این محور تنها ۱۷ کیلومتر باقی می ماند که مشکل اعتباری نخواهد داشت. یادآور می شود: دو بانده سازی محور یزد - بافق به طول ۱۱۰ کیلومتر از سال ۸۷ با دو مصوبه مقام معظم رهبری و ریاست جمهوری با پیش بینی اعتبار ۸۰۰ میلیارد ریال آغاز شد. ۴ سال قبل ۶۰ کیلومتر و پایان سال ۹۵ هم ۱۶ کیلومتر از این محور دوبانده سازی شد و زیر بار ترافیک رفت و تردد در آن جریان دارد.

خرده نامی هشتمی • ویژه نامه ی یاداری • مرداد ۱۳۹۶ • شماره ۱۸۰ • ۸۲ صفحه • قیمت ۲۰۰۰ تومان

با آثار و گفتارهایی از: محمود درویش • حبیب الله صادقی • غلامعلی گفاتی • محسن جهان راتی • علیرضا قزوینی • مهدی زمین پرداز • سعید ابوطالب • گلستان جعفریان • محمد حسین رولبخش

سفارش آگهی  
۲۹۴۸۱۰۵۰  
۲۹۴۸۱۰۶۰



